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Protokół z posiedzenia  
Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu  

z dnia 23 maja 2011 roku 
 

Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Urzędu Gminy Krupski Młyn przy ul. Krasickiego 9 
w Krupskim Młynie w dniu 23 maja 2011 roku. 
Obecni na posiedzeniu: 
Ochman – Szyguła Róża 
Pilarski Krzysztof 
Sufa Franciszek 
Szewczyk Adam 
Przewodniczący Rady Gminy – Janusz Weiss 
Wójt Gminy – Jan Murowski 
Zastępca Wójta Gminy -  Stefan Hajda  
Skarbnik Gminy – Lucyna Kaminska-Kwiek 
Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury – Piotr Gruszka 
Prezes Stowarzyszenia Ostoja – Andrzej Karaś  
Przewodnicząca Komisji – Róża Ochman-Szyguła przywitała obecnych na posiedzeniu radnych oraz 
przedstawiła porządek posiedzenia: 

1. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2010 

rok. 

2. Projekt uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy na 2010 rok. 

3. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Krupski Młyn na 2011 rok. 

4. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krupskim Młynie za 2010 rok. 

5. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego 

Ośrodka Kultury w Krupskim Młynie. 

6. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Krupskim Młynie za rok 2010. 

7. Projekt uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęd nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęd nauczycieli nie wymienionych art. 42 ust. 3 

Karty Nauczyciela oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęd nauczycieli 

realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowymi wymiarze godzin w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Krupski Młyn 

jest organem prowadzącym. 

8. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji ds. Inwentaryzacji Mienia Komunalnego 

Gminy. 

9. Projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkaocami Sołectwa Potępa 

dotyczących nadania statutu jednostce pomocniczej Gminy Krupski Młyn. 

10. Sprawy bieżące. 

Zastępca Wójta  Gminy wnioskował o rozszerzenie porządku posiedzenia o pkt 9 a o treści: „9 a. 
Rozpatrzenie wniosku Sekretarza Gminy dot. wprowadzenia do porządku obrad na najbliższej sesji 
Rady Gminy punktu dotyczącego podwyżki aktualnego wynagrodzenia wójta Gminy.” Wniosek 
Zastępcy dotyczący rozszerzenia porządku został przyjęty jednogłośnie przez radnych. 
Komisja wyraziła również zgodę na zabranie głosu przez p. Karasia. Prezes Stowarzyszenia „OSTOJA” 
chciał się dowiedzied kiedy będzie zorganizowane spotkanie Klubów i organizacji prowadzących 
działalnośd sportową i rekreacyjną na terenie gminy. Przedstawił zakres działalności Stowarzyszenia 
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oraz poinformował o pracach, które wykonywał na rzecz Gminy w ostatnich miesiącach. Wyraził żal, 
że został eksmitowany z pomieszczeo, z których korzystał. Wyraził chęd podjęcia pracy na terenie 
gminy.  
Radni zapoznali się z informacją p. Karasia. 
 
Ad. 1. 
 Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2010 
rok. 
 Skarbnik Gminy przedstawiła radnym treśd sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2010 rok oraz uchwałę V Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach Nr 4100/V/70/2011 w sprawie opinii o przedłożonym 
przez Wójta Gminy Krupski Młyn sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2010 rok wraz z 
objaśnieniami. 
Komisja przyjęła sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2010 rok bez uwag. 
 
Ad. 2. 
 Projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy z tytułu wykonania budżetu gminy 
na 2010 rok. 
Zastępca Wójta przedstawił obecnym wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krupski Młyn w 
sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Krupski Młyna za 2010 rok oraz uchwałę Nr 
4100/V/92/2011 roku w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krupski 
Młyn. 
Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały w sprawie absolutorium Wójtowi 
Gminy Krupski Młyn za 2010 rok.    
 
Ad. 3.  
 Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Krupski Młyn na 2011 rok. 
Skarbnik Gminy przedstawiła informację na temat zmian w budżecie Gminy Krupski Młyn na 2011 
rok. 
          Komisja jednogłośnie opowiedziała się za przedstawionym projektem uchwały w sprawie 
zmiany budżetu gminy na 2011 rok. 
              
Ad. 4. 
 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krupskim Młynie za 2010 rok. 
           Zastępca Wójta Gminy przedstawił uzasadnienie dotyczące podjęcia uchwały. 
Członkowie Komisji zapoznali się z przedstawionym projektem i pozytywnie go zaopiniowali. 
 
Ad. 5. 
 Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego 
Ośrodka Kultury w Krupskim Młynie.  
Dyrektor Ośrodka przedstawił radnym wstępny program obchodów Dni Krupskiego Młyna, które 
odbędą się 11 i 12 czerwca 2011 r.  
 Członkowie Komisji po przeprowadzonej dyskusji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w 
sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Krupskim 
Młynie w Krupskim Młynie.  
 
Ad. 6.   
 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Krupskim Młynie.  
Zastępca Wójta przedstawił uzasadnienie dot. podjęcia uchwały. 
             Członkowie Komisji zapoznali się z przedstawionym projektem i pozytywnie go zaopiniowali. 
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Róża Ochman-Szyguła przekazała wszystkim radnym zaproszenie Dyrektora Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Krupskim Młynie na lekcję biblioteczną. Spotkanie odbędzie się 28 czerwca 2011 roku o 
godz. 15.00 w Bibliotece w Krupskim Młynie.  
 
Ad. 7.   
 Projekt uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęd nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęd nauczycieli nie wymienionych art. 42 ust. 3 Karty 
Nauczyciela oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęd nauczycieli realizujących w 
ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowymi wymiarze godzin 
w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Krupski Młyn jest organem prowadzącym. 
Zastępca Wójta przedstawił obecnym informację na temat projektu uchwały. 
             Członkowie Komisji zapoznali się z przedstawionym projektem oraz pozytywnie go 
zaopiniowali. 

 
Ad. 8.  
  Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji ds. Inwentaryzacji Mienia komunalnego Gminy. 
Zastępca Wójta przedstawił radnym uzasadnienie dot. projektu uchwały.  
Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt.  

  
Ad. 9. 
          Projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkaocami Sołectwa Potępa 
dotyczących nadania statutu jednostce pomocniczej Gminy Krupski Młyn.  
          Członkowie Komisji zapoznali się z przedstawionym projektem i zaproponowali aby w skład 
Komisji powołanej do przeprowadzania konsultacji wszedł p. Krzysztof Pilarski i pozytywnie go 
zaopiniowali. 
 
Ad. 9 a.  
 Rozpatrzenie wniosku Sekretarza Gminy dot. wprowadzenia do porządku obrad na najbliższej 
sesji Rady Gminy punktu dotyczącego podwyżki aktualnego wynagrodzenia wójta Gminy. 
Komisja pozytywnie zaopiniowała wniosek Sekretarza dot. rozszerzenia porządku obrad sesji. 
 
Ad. 10. 
Sprawy bieżące. 

1. Radny Szewczyk zapytał czy byłaby możliwośd skorzystania z telebimu w czasie rozgrywek 
meczy piłki nożnej, które odbędą się już 28 maja br. 

2. Franciszek Sufa: 
a) chciał dowiedzied się czy rozważano jakiś inny wjazd na teren przeprowadzanej inwestycji 

– budowy hali sportowej? 
b) stwierdził, że dobrze byłoby gdyby na terenie gminy istniała wypożyczalnia sprzętu 

zimowego. 
3. Przewodniczący Rady Gminy: 

a) poinformował o tym, że dokonał analizy oświadczeo majątkowych radnych oraz 
przeprosił radnych, jeśli tą analizą uraził któregoś z radnych; 

b) chciałby się dowiedzied czy istnieje możliwośd stworzenia biegowych tras narciarskich na 
terenie gminy; 

c) powiedział o rozmowie z p. Andrzejem Karasiem – prezesem Stowarzyszenia „OSTOJA”; 
d) zapoznał z rozstrzygnięciem Wojewody Śląskiego w sprawie wszczęcia postępowania 

nadzorczego dot. stwierdzenia nieważności wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem gminy Krupski Młyn na lata 2011-2015;  

4. Krzysztof Pilarski chciał się dowiedzied w jaki sposób wpłynie na budżet gminy pomniejszenie 
dochodów o ok. 1 mln zł (planowane ze sprzedaży części NITROERG-u);  
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5. Róża Ochman-Szyguła podziękowała Wójtowi Gminy za ułożenie chodnika przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Potępie; 

6. Wójt Murowski poinformował o: 
a) planowanych pracach polegających na wykonaniu przepustu pod drogą, w związku z 

likwidacją ogromnej kałuży przy ul. Mickiewicza, która tworzy się po obfitych opadach; 
b) poszerzeniu drogi dla wyjazdu samochodu pożarniczego OSP w Potępie. 

7. Zastępca Wójta poinformował o stwierdzeniu nieważności uchwały Rady Gminy Nr VIII/52/11 
w sprawie opłat za świadczenia w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Krupski Młyn. 

 
 

Na tym protokół zakooczono i podpisano: 
 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu  

(-) Ochman – Szyguła Róża; (-) Pilarski Krzysztof; (-) Sufa Franciszek; (-) Szewczyk Adam  

 

 

 

Posiedzenie Komisji zakooczyło się o godz. 17.30. 
 
prot. K. Michałek 

  

 
 


